医第 ２２０－３ 号

令和６年６月５日

 保健所設置市保健所長  様

                       埼玉県保健医療部医療整備課長

                          山口 達也（公印省略）

病院整備計画の公募について（依頼）

 本県の保健医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 標記について、別紙のとおり実施することとし、本日付けで公表しましたので、お手

数ですが管内医療機関へのメール等を用いた個別の周知をお願いします。

 なお、一般社団法人埼玉県医師会長に対して、会員への周知について別途通知しまし

たことを申し添えます。

                  担 当：総務・医療企画担当 山口、寺﨑

                  電 話：０４８－８３０－３５３５